
令和 6年 9月吉日 

協同組合新潟県異業種交流センター御中 

一般社団法人長岡青年会議所 

理事長 佐藤 洸太 

地域活性化委員会委員長 久保 勇太 

 

地域活性化委員会 10 月公開例会 

「長岡まちづくりアワード 2024」 

開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。皆様におかれましては、益々ご健勝のこ

とお慶び申し上げます。  

 さて、下記の通り地域活性化委員会 10月公開例会「長岡まちづくりアワード 2024」開催のご案

内を申し上げます。 

近年の高齢化・ライフスタイルの変化等により、まちづくりに参加する人は固定化、高齢化が進

んでおり、まちの持続が困難になってきています。そこで長岡市の未来のまちづくりを担う小中学

生や一般市民を対象に「長岡まちづくりコンテスト 2024」（テーマ「あなたの考える理想のまちと

その実現のためのアイディア」）を開催しました。このたび、コンテスト大賞受賞者の発表を通じ

て、より多くの市民がまちづくりに強い関心を抱き、自らもまちづくり運動の一員となれる、なり

たいと思えるようになる例会を設営させていただきます。 

大変ご多忙のことと存じますが、是非ともご出席賜ります様よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

日  時 ：令和 6年 10月 22日（火） 19:00～20:20 （受付開始 18:30～） 

 

会  場 ：T・ジョイ長岡 シアター2 （長岡市千秋 2丁目 1087-1 リバーサイド千秋 2F） 

 

服  装 ：自由な服装でお越しください。 

 

※大変恐れ入りますが、ご参加いただける場合は 10月 7日（月）までに下記の Googleフォームに

て出欠のご回答をよろしくお願いいたします。 

 

https://forms.gle/847LNJm8uWBgj32m6 

 

※ 尚、ご不明な点がございましたら下記担当者までご連絡ください。 

地域活性化委員会 事業チーフ 関川 優  （080-6576-4889） 

地域活性化委員会 幹事    斎藤 恭生 （090-6343-0802） 

以上 

https://forms.gle/847LNJm8uWBgj32m6



	10月例会対外案内文_niks様.pdf
	20241022-01.pdf

